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Laadukasta varainhankintaa
kotimaisuutta kannattaen!

Pieni kulkija-varainkeruu tarjoaa tehokasta, mutta laadusta tinkimätöntä varainkeruuta 
kouluille ja seuroille. Kaikki myyntituotteemme ovat kotimaisia, vastuullisia laatutuotteita, 

jotka tekevät hyvin kauppansa. Laadukkaiden tuotteiden lisäksi nykyaikainen keruumallimme 
on helppo ja tehokas, jolloin koulu ja oppilaat säästävät aikaa sekä vaivaa, saaden 

kuitenkin paremmat ansiot. Siispä enemmän rahaa, pienemmällä työllä! Me olemme 
mukana apuna koko varainkeruu kampanjan ajan, alusta loppuun!

toimisto@pienikulkija.fi050 495 1892 pienikulkija.fi

INFO/Tuotekuvasto

Tehokkaat, toimivaksi todetut
toimintamallit!

• KOTIMAISET MAKEISET
• KOTIMAISET KAHVITUOTTEET
• KOTIMAISET PUUDESIGNTUOTTEET



TUOTEINFO
Olemme valinneet myyntituotteiksemme tuotteita, joita ihmiset oikeasti haluavat

ja käyttävät. Näin varainkeruu on helpompaa ja tuottoisampaa. Kotimaisuus ja
vastuullisuus on meidän lisäksi monelle muullekin tärkeää ja kun tuotteet ovat 

hyviä ja haluttuja, helpottaa se myyntiprosessia ja mahdollistaa suuremmat 
ansiot varainkeruukampanjan aikana. Myyntituotteistamme kaikki ovat kotimaisia

 ja suurin osa  myös vastuullisesti valmistettuja. Haluamme kannustaa lapsia 
vastuulliseen toimintaan ja pyrimme huomioimaan sen omassa 

toiminnassamme mahdollisimman pitkälle. 

KOTIMAISUUS + VASTUULLISUUS = HYVÄ ASIA!

HERKUT
Jos päädytte toteuttamaan kampanjanne herkuilla, saatte myyntiin tuttuja ja suosittuja 

Porvoon lakritsin metri- ja pätkälakuja. Lakut ovat monen mieleen ja niillä on hyvien 
myyntikatteiden ansiosta mahdollista tienata mukavasti. 

KAHVIT
Kahvi on tuotteena sellainen, että sitä käytetään lähes joka taloudessa. Jos siis haluat 

myyntipotentiaaliltaan mitä mainioimman kampanjan, onnistuu se Joensuulaisen 
Unison Coffeen käsinpaahdetuilla ja vastuullisesti tuotetuilla kahvipakkauksilla. 
Lakujen tapaan kahvilla voi suosion ja hyvien katteiden ansiosta tehdä hyvän tilin.

PUUTUOTTEET
Puiset designtuotteet ovat nykyään huippusuosittuja! Joensuulaiset Kolo-Design-tuotteet

ovat ympäristöystävällisesti ja vastuullisesti valmistettuja ja edellämainittujen
tapaan äärimmäisen hyviä myyntituotteita. Puutuotteet ovat myyntikatteeltaan

parhaita, joten myös ansaintamahdollisuus on suurin!



TUOTTEET

KAHVITKatteet: 3-6€/kpl

PUUTUOTTEET

Katteet: 5-10€/kpl

YLI
50

MAKUA!

LAKUT
Katteet: 2-6€/kpl



TOIMINTAMALLIT
Haluamme, että meidät valitessaan koulut ja seurat hyötyväy mahdollisimman

paljon. Olemme suunnitelleet palvelun niin, että varoja keräävät tienaavat hyvin,
melko pienellä työllä. Tämä onnistuu niin, että me olemme apuna myynnissä

alusta alkaen mahdollistamalla mm. normaalia suuremman asiakaskontakti määrän. 
Tällä tavoin on mahdollista samalla, tai jopa aikaisempaa pienemmällä työllä 

saavuttaa paljon suuremmat tuotot.

NYKYAIKAISET MENETELMÄT KÄYTTÖÖN!
Tarjoamme avuksenne osaamisemme, sekä nykyaikaiset

myynnin ja markkinoinnin työkalut. Näiden avulla 
pystymme helpottamaan kaikkien työtä ja 

mahdollistamaan suuremman myynnin. 

MAHDOLLISTETAAN YHDESSÄ
LAPSILLE MUISTOJA!

Meiltä löytyy käyttöönne valmiit, testatut toimintamallit, mutta voimme myös 
räätälöidä kampanjan teidän tarpeidenne mukaan. Olipa kyseessä valmis 

malli, tai teille muokattu toimintatapa, niin ansaitseminen on helppoa!

Olkaa yhteydessä, niin sovitaan teille paras ratkaisu!

toimisto@pienikulkija.fi050 495 1892 pienikulkija.fi


